

Angående Ulla Simmons 2013-01-16

Domen inkom till Försäkringskassan i Malmö den 11 juli 2012 och till Försäkringskassan i Visby den 8 augusti 2012. Ärendet lämnades den 10 augusti 2012 till enhetschef för fördelning till utredare. Den 13 augusti fick utredaren ärendet för åtgärd enligt domskälen. För att få information om Cavity Scan kan ses som en metod som står i överensstämmelse med vetenskap och beprövad erfarenhet ur ett internationellt perspektiv mailade utredaren en fråga till försäkringsmedicinsk rådgivare den 15 augusti 2012. Han fick svar den 21 augusti 2012 att metoden finns och att den är i överensstämmelse med vetenskap och beprövad erfarenhet ur ett internationellt perspektiv. Den 24 augusti 2012 fattade utredaren beslut i ärendet att bevilja Ulla Simmons ersättning för Cavity Scan med motiveringen att metoden står i överensstämmelse med vetenskap och beprövad erfarenhet ur ett internationellt perspektiv. Samma dag skickades ett utbetalningskvitto till Försäkringskassans ekonomienhet för utbetalning till det konto som Ulla Simmons uppgivit i ansökan. Med anledning av beslutet har ärendet avslutats. Försäkringskassan i Visby har således verkställt domen inom en 14-dagars period från den dag då Försäkringskassan i Visby fick domen.

Under hösten har lägesrapport och brev kommit in från Ulla Simmons och Ulf Bittner. I och med att det inte funnits något pågående ärende har dessa handlingar bedömts vara information och sorterats in i akt utan vidare åtgärd.

En kopia av det beslut som Försäkringskassan skickade till Ulla Simmons den 24 augusti 2012 har skickats till henne idag.

Jag har suttit i möte under förmiddagen och Glenn kom in och avbröt mötet när du ringde, jag hade ingen möjlighet att avsluta mötet tidigare och har inte kunnat ta emot några telefonsamtal under förmiddagen. Min närmaste chef är Susanne Storm, hennes telefonnummer är 010-1120740 och hennes e-post adress är [susanne.storm@forsakringskassan.se](mailto:susanne.storm@forsakringskassan.se).